АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________0. 3 - А м Л . № 1064
г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее -  ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, п о с т а н о в л я ю :

I. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф .И .О .
спортсм ена

П ри н адлеж н ость  спортсм ена
к ф и зкультурно-сп ортивн ой
орган и зац ии , организации,

осущ ествляю щ ей  спортивную
п одготовку, или  образовательной

организации
I 2 3

А к р о б а т и ч е с к и й  р о к -н -р о л л

I. Зеленчук  П оли не А лексеевн е ГБУ  Д О  К К  «С Ш О Р по худож ест
венной  гим настике»

2. Л и хти н овой  С теф ании  А нтоновне ГБУ  Д О  КК «С Ш О Р по худож ест
венной гим настике»

3. М и хай ловой  У льян е Н иколаевне ГБУ Д О  К К  «С Ш О Р по худож ест
венной гим настике»

4. П ащ ен ко  Е ли завете  К онстантиновне ГБУ  Д О  К К  «С Ш О Р по худож ест
венной  гим настике»

Г а н д б о л

I. Д роботову  А лексан дру  С таниславовичу ГБУ Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
2. Е рм акову  А рсен и ю  Е вгеньевичу ГБУ Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»

3. К али н ки н у  К онстан тин у  А ндреевичу ГБУ Д О  К К  СШ  «А кадем ия гандбола»

2

1 2 3
4. К арн и ц ком у Е гору  А лексеевичу ГБ У  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
5. К олесн и кову  В лади славу  А лексан дрови чу ГБ У  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
6. К ри ковц еву  Б огдан у  О леговичу ГБ У  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
7. Л ьвову  К и ри ллу  А нтон ови чу ГБ У  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
8. П олян ском у  В и тали ю  В ладим ировичу ГБУ  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
9. П охи лен ко  М атвею  А лексан дрови чу ГБ У  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
10. П рош ко А лексан дру  В алерьевичу ГБУ  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
11. П уди кову  А р тем у  В ладим и рови чу Г Б У  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»
12. П уп ы ни н у  А ртем у  Д м и три еви чу ГБУ  Д О  К К  С Ш  «А кадем и я гандбола»
13. Р ом ан ову  Ю ри ю  С ергеевичу ГБУ  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»

14. Ф едорову В адим у С ергеевичу ГБУ  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»

15. Х ри стусю  А н тон у  А лексееви чу Г Б У  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»

16. Ш ерш н еву А лексею  А н дреевичу ГБУ  Д О  К К  С Ш  «А кадем ия гандбола»

Л ё г к а я  а т л е т и к а

1 . В олотёк  Д ар ье  Д м и три евн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

2, М уром ц еву  А ртём у А лексеевичу М БО У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

П л а в а н и е

1 . Б елоконь  В севолоду  А лександровичу К Р Ф С О О  «Ф едераци я плавания»

2. Б оги н ови чу  Ю рию  Е вген ьеви чу М А О У  М О Г К  лиц ей  №  90

3. В одясову  Н и ки те  И ван овичу К Р Ф С О О  «Ф едераци я плавания»

4. Л аб о д и н о й  П оли не В ладим ировне М А О У  М О Г К  лиц ей  №  90

5. М овчану С ергею  С ергеевичу К Р Ф С О О  «Ф едераци я плавания»

6. П лотн и ковой  М ари и  Е горовне М А О У  Д О  «С Ш  №  6» М О ГК

7. П олян ском у И ван у  М и хай лови чу М А О У  Д О  «С Ш  №  6» М О ГК

8. С ам арцеву  И лье А лексан дрови чу К РФ С О О  «Ф едераци я плавания»

С к а л о л а з а н и е

1 . К оту Т и м уру  А ндрееви чу 0 0  К К  «Ф едераци я скалолазания»

2. Л евтеровой  В арваре Ю рьевне О О  К К  «Ф едерац и я скалолазания»

У ш у

1 . А брам ен ко  М акси м у В асильевичу 0 0  «РС Ф  уш у К К »

2. А н д рю щ ен ко  М и хаи лу  В икторовичу 0 0  «РС Ф  уш у К К»

3. Б алаян у Р азм и ку  Н ой ран овичу 0 0  «РС Ф  уш у  К К»

4. Б ойко А л ексан д р у  А лексееви чу 0 0  «РС Ф  уш у К К»

5. Б угаеву  Е ф и м у  С ем енови чу 0 0  «РС Ф  уш у К К»

6. Б удареву  В лади славу  В асильевичу 0 0  «РС Ф  уш у КК»

7. Б урм и строву  А лексею  А лександровичу О О  «РС Ф  уш у КК»

8. Е рем и н ском у  К ири ллу В асильевичу 0 0  «РС Ф  уш у К К»

9. Л и п и н ской  Я не С ергеевн е 0 0  «РС Ф  уш у К К »

10. Н асон ову  Г лебу  В асильевичу 0 0  «РС Ф  уш у К К »

11. Н ечеп урен ко  Д ен и су  Д ен исови чу 0 0  «РС Ф  уш у К К »

3

1 2 3
12. Ш аруеву А ли хан у  М ам едовичу 0 0  «РСФ  уш у КК»
13. Ю даеву Я рославу  В итальевичу 0 0  «РСФ  уш у КК»
14. Я рош ен ко  И вану С ергеевичу 0 0  «РСФ  уш у КК»

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а

1. Гончаренко У льян е А лексеевне М БУ  Д О  «СШ  №  8» М О ГК
2. К озак А н астаси и  И вановне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж
3. М ань А ри н е Ром ановне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж
4. Ш уляк П оли не В икторовне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж

Ш а х м а т ы

1 . С лизкову Ром ан у  А лександровичу М Б О У  Д О  М О ГК  «СШ  №  7»

2. Т руф ановой  О ксане М ихайловне М БО У  Д О  М О Г К  «СШ  №  7»

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф .И .О .
разрядника

П ринадлеж ность спортсм ена к
ф изкультурно-спортивной
орган и зац и и ,орган и зац и и ,

осущ ествляю щ ей  спортивную
подготовку, или образовательной

организации
1 2 3

А к р о б а т и ч е с к и й  р о к -н -р о л л

1. М асловой  В алери и  А нтоновне ГБУ  Д О  К К  «С Ш О Р по худож ест
венной гим настике»

К и о к у ш и н

1. Гадж ихову Ренату Расим овичу М БО У  Д О  ГС Ш

2. К алаш ни кову К ириллу Борисовичу М Б О У  Д О  ГС Ш

Л ё г к а я  а т л е т и к а

1. В ласову  Н иките П авловичу М БО У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

2. Гуж авину Н иките А лександровичу М БОУ ДО  «СШ  №  2» М О ГК

3. К адровой  А настасии  А лександровне М БО У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

4. К асьян ен ко  Е лизавете С ем еновне М Б О У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

5. К ривош ееву Ром ан у  В ладим ировичу М БО У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

6. П анаш ки н у  Д м и три ю  Д м итриевичу М Б О У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

7. П и саревском у  И вану С ергеевичу М Б О У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

8. С аргсяну Рубену В олодяевичу М БО У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

9. С ереброву Н атану А ндреевичу М БО У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

10. М альцевой К арине А лександровне М БО У  Д О  «СШ  №  2» М О ГК

П л а в а н и е

1. С ин и цком у В ячеславу А нтоновичу М А О У  Д О  «СШ  №  6» М О ГК

С п о р т и в н о е  о р и е н т и р о в а н и е

1. Б олдареву Ф еликсу  Ю рьевичу Ф ГК О У  «К П К У » М О РФ

4

1 2 3

У ш у

1. В аганову Т и м оф ею  М аксим овичу 0 0  «РСФ  уш у КК»

2. М итько С ем ёну В ладиславовичу 0 0  «РСФ  уш у КК»

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а

1. Г аф аровой  Еве Д м и триевн е А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж
2. Д удн и к М аргарите И вановне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж

3. И льиной О лесе Н иколаевне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж

4. К азанок В арваре А ндреевне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж

5. М ихайловой  А настасии  Ф едоровне М БУ  Д О  «СШ  №  8» М О ГК

6. М ураш киной  Н ике А лексеевне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж

7. П ластуновой  Д арье А лександровне А Н О  С Ш Х ГФ К  П рестиж

8. Р ябош апко Е катерине С ергеевне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж

9. С ам ойловой  М арии В адим овне А Н О  С Ш Х Г Ф К  П рестиж

10. С ущ их Ю ли ан не Н иколаевне А Н О  С Ш Х ГФ К  П рестиж

Э с т е т и ч е с к а я  г и м н а с т и к а

1. С коропы ш ной  С неж ане С таниславовне М БУ  Д О  «С Ш  №  8» М О ГК

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко